
 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dotačním poradenství uzavřené dne 22.6.2016  

Smluvní strany 

Statutární město Ústí nad Labem 
Sídlo:  Velká Hradební 2336/8, 40001 Ústí nad Labem 
IČ:   00081531 
zastoupené:  starostkou Městského obvodu Ústí nad Labem - město 

 Mgr. Hanou Štrymplovou 
 
Oprávněné osoby: 

ve věcech smluvních:   Mgr. Hana Štrymplová, starostka 
 

(dále jen „Zájemce“) na straně jedné 

a 

CERTIGO s.r.o. 
se sídlem:   Na Zlaté stoce č.p. 1648, 370 05 České Budějovice 
IČ:   281 43 116 
DIČ:   CZ 2814311 
Zápis v obch. rejstříku: Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 20119 
zastoupená:  Ing. Pavlína Holbová, jednatel společnosti 

bankovní spojení: 

 

Oprávněné osoby: Ing. Pavlína Holbová
(dále jen „Administrátor“) na straně druhé 

 

dále společně též jako „smluvní strany“ 
 

uzavírají tento   

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

Prohlášení Smluvních stran 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 22.6.2016 uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, Smlouvu o dotačním poradenství, (dále jen „Smlouva“). 

 
Smluvní strany shodně prohlašují, že se dohodly na změně obsahu Smlouvy tak, jak dále specifikováno tímto 
dodatkem č. 1. 

  
Smluvní strany prohlašují, že pojmy a termíny používané v tomto dodatku č. 1 jsou definovány ve Smlouvě. 

  

http://www.certigo.cz/
mailto:info@certigo.cz
mailto:holbova@certigo.cz


 

 

 

Vzhledem k tomu, že: 
 
Poskytovatel dotace zahrnul náklady související se zpracováním Závěrečného vyhodnocení akce ve výši 
13.000 Kč bez DPH do nezpůsobilých nákladů projektu v rámci Rozhodnutí o poskytnutí dotace a veškeré náklady 
související s projektem musí být dle pravidel programu před schválením Závěrečného vyhodnocení akce 
vyfakturovány a uhrazeny tak, aby poskytovatel dotace mohl provést jejich kontrolu, 
se smluvní strany dohodly na následujícím: 
 
Předmět dodatku č. 1  
 
Předmětem tohoto dodatku je úprava Smlouvy článku VI odst 1bo E iii. Platební podmínky.  
 
Ujednání smluvních stran 
 

Ve Smlouvě se znění článku článku VI odst 1bo E iii. nově zní:  
 

„Třetí část odměny (13.000 Kč bez DPH) bude uhrazena před schválením Závěrečné zprávy o realizaci 
projektu v souladu s pravidly programu“.  
 
 

V ostatním zůstává Smlouva beze změn.  
 
 
1. Závěrečná ustanovení  

 
1.1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
1.2. V případě, že by se jakékoli ustanovení tohoto dodatku č. 1 ukázalo nebo stalo neplatným či 
nevykonatelným, neovlivní to platnost zbývajících ustanovení tohoto dodatku č. 1. Smluvní strany se zavazují 
každé takové neplatné či nevykonatelné ustanovení neprodleně nahradit novým (platným), oběma smluvními 
stranami akceptovaným ustanovením tak, aby co nejpřesněji odpovídalo smyslu a účelu původního ustanovení. 

 
1.3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, kdy každá ze stran obdrží po jednom.  

 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že byl 
sepsán podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

 

V Českých Budějovicích dne:  V Ústí nad Labem dne: 

za Zhotovitele:  za Objednavatele:  

 
 
 
 
 
____________________________ 
Ing. Pavlína Holbová 
Jednatelka CERTIGO s.r.o. 

 
 
 
 
 

____________________________ 

 

 

http://www.certigo.cz/
mailto:info@certigo.cz



